MeOS 2023-11-19 14:47:36, Bleu, (1/5)

Résultats — Longue distance O'picardie 2023

2023-11-19
Bleu (14 /14) Temps Aprés Temps perdu
1. Anthyme VIGNAL 5907HF 25:46 2:44
2.  Robin DHESSE 5907HF 34:34 +8:48 4:14
3. Daphné DEWILDE 5907HF 39:40 +13:54 5:27
4. Siloé AOUSTIN 5906HF 46:16 +20:30 10:29
5. Sarah BLANDIN 5909HF 47:48 +22:02 10:09
6. Diego SEGRE 5906HF 50:24 +24:38 14:47
7. Marie WANT 5907HF 50:51 +25:05 9:35
8. Maité BLANDIN 5909HF 1:03:18 +37:32 4:14
9. Bastien GASNOT 9502IF 1:03:20 +37:34 15:01
10. Anne DURIEUX Belgique 1:06:38 +40:52 18:38
11. Héléne FENZY 5906HF 1:13:14 +47:28 28:23

Nataél AROLD 6208HF PM

Raphaél DEFFRENNE 5907HF Non partant

Tristan GASNOT 9502IF Non partant
Jaune (30/30) Temps Aprés Temps perdu
1.  Toméo TROUSSON 6208HF 47:56 6:54
2. Jean BAUDSON 5906HF 52:12 +4:16 719
3. Tom FLANDRIN 6208HF 52:47 +4:51 517
4. Maia OLIVIER 5116GE 54:59 +7:03 4:11
5. Alix BERTOUT 5906HF 1:00:03 +12:07 5:09
6. Ambre MOTHERON 6208HF 1:00:13 +12:17 5:01
7. Sacha SMIRNOV 5906HF 1:01:32 +13:36 7:53
8. Sarah BOUGY Non licencie 1:10:30 +22:34 3:47
9. Joseph JOSSERAND 6208HF 1:11:59 +24:03 7:38
10. Timotei CUPIAL 5906HF 1:15:01 +27:05 19:41
11. Ethan DAMIEN 5907HF 1:30:56 +43:00 16:07
12. Jeanne BADOR 0207HF 1:34:11 +46:15 10:00
13. Apolline LION 0207HF 1:34:29 +46:33 13:55
14. Eloise BADOR 0207HF 1:38:19 +50:23 10:10
15. Julie PEEMANS Belgique 1:38:46 +50:50 23:19
16. Zoé SEGRE 5906HF 1:49:40 +1:01:44  29:50
17. Camille WANT 5907HF 1:56:10 +1:08:14  34:11
18. Frangoise JOLY 6208HF 2:11:53 +1:23:57  27:27

Bahia BOUSSEMART DA NAZARE 5906HF PM

Claire LACROIX Non licencie PM

Dimitri CREQUI Non licencie PM

Elisabeth LEFEBVRE 5909HF PM

Frédéric PARIENTE 7512IF PM

Marie MICHEL Non licencie PM

Marie POTET Non licencie PM

Maxence MOREAU 9502IF PM

Noélle CHOPRIX Belgique PM

Jean-Dominique GOURIOU 5906HF Non partant

Luce Depannemaecker Non licencie Non partant

Manon BOUTEMY 5907HF Non partant
Orange (24 ] 24) Temps Aprés Temps perdu
1.  Habygaél DESTREZ 0207HF 57:55 1:59
2.  Lylouane VIGNAL 5907HF 1:04:17 +6:22 2:59
3. Maxime LAGNIER 6205HF 1:08:40 +10:45 719
4.  Dimitri PIETRZAK 5907HF 1:17:43 +19:48 8:25
5. Anabelle RATEAU 5907HF 1:31:42 +33:47 18:25
6. Margaux TERNON 5907HF 1:36:10 +38:15 11:23
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Corinne SERVAIS
Antonin MOREAU
Romane PETIT
Nathalie VIARD
Maélys COLARD
Lola MOULIERE
Timéo AOUSTIN
Anais RASSOUW
Georges BARBIER
Gauthier BLANDIN
Marie GEERAERT
Sophie BEYSSEN
Garance HEMSEN
Joanne DELFORT
Lorraine GIRARDIN
Ludivine LEROY
Kristell BRONNEC
Vincent BOURGEOIS

Yann GOURIOU
Henri LAGNIER

Sarah MOREAU-DESCOINGS

Arthur BEYSSEN
Cyprien LION
Pauline BERTOUT
Jeanne CARTON
Maxime GOURIOU
Hugo BEYSSEN
José RUIZ MARTIN
Léo AYIVOR PELLETIER
Ariane KARAMUCKI
Isia KARAMUCKI
Margaut BLANDIN
Léon SMIRNOV
Lucas DEPAUW

Violet Court
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Guy TAILLANDIER
Mark DONOVAN
Gabriel BERTOUT
Frangois LEFEBVRE
Willy LAMON
Francois LAMINETTE
Claire BAUDSON
Isabelle BOULANGER
Claude JOLY

Lydie DEWILDE
Christian CHALON
Daniel COFFE
Marion BARBAZANGES
Nathalie BOUCHE
Sylvie BOUCHE
Gabriel CHARLET
Isabelle DEPERSIN
Stephanie SANCHEZ
Angelique CRETE
Sandrine BAUD
Annick LECOYER
Philippe BELAUD

Belgique
9502IF
5907HF
6008HF
5907HF
0207HF
5906HF
5909HF
Belgique
5909HF
5909HF
5909HF
5906HF
Non licencie
Non licencie
Non licencie
6008HF
7512IF

(16 /16)
5906HF
6205HF
5906HF
5909HF
0207HF
5906HF
0207HF
5906HF
5909HF
5907HF
5906HF
5906HF
5906HF
5909HF
5906HF
5909HF

(28 / 28)
0801GE
9502IF
5906HF
5909HF
Belgique
5907HF
5906HF
5907HF
6208HF
5907HF
Belgique
9502IF
7512IF
5116GE
9105IF
Non licencie
5907HF
6008HF
Non licencie
6208HF
0207HF
7512IF

1:36:41
1:37:53
1:39:45
1:41:01
1:42:18
1:44:03
1:45:54
1:47:23
1:58:09
2:02:19
2:07:23
2:16:06
2:17:12

PM

PM

PM

Non partant
Non partant

Temps
20:32
22:12
22:41
23:16
24:58
26:59
29:08
29:34
30:53
32:13
35:55
36:05
37:50
40:12
42:11
44.22

Temps
47:17
53:05
54:10
56:45
56:56
57:20
57:25
1:00:22
1:02:23
1:03:02
1:04:03
1:04:27
1:04:40
1:06:01
1:07:01
1:07:21
1:08:12
1:13:50
1:14:38
1:18:29
1:22:36
1:24:54

+38:46
+39:58
+41:50
+43:06
+44:23
+46:08
+47:59
+49:28
+1:00:14
+1:04:24
+1:09:28
+1:18:11
+1:19:17

Aprés

+1:40
+2:09
+2:44
+4:26
+6:27
+8:36
+9:02
+10:21
+11:41
+15:23
+15:33
+17:18
+19:40
+21:39
+23:50

Apres

+5:48

+6:53

+9:28

+9:39

+10:03
+10:08
+13:05
+15:06
+15:45
+16:46
+17:10
+17:23
+18:44
+19:44
+20:04
+20:55
+26:33
+27:21
+31:12
+35:19
+37:37

MeOS 2023-11-19 14:47:36, Orange, (2/5)

4:37
6:31
12:29
9:00
14:42
7:08
14:09
22:49
8:30
15:12
19:03
27:26
38:42

Temps perdu
0:50
1:54
1:26
1:32
2:35
4:26
1:58
8:20
4:21
6:17
8:55
3:28
13:11
8:34
14:28
7:03

Temps perdu
5:48
4:00
5:50
4:16
7:31
4:59
4:56
4:59
11:53
9:38
3:09
9:37
3:19
13:45
6:47
14:35
12:10
8:55
9:51
17:12
16:06
711



23.
24.
25.
26.

Regis LECOYER
Gilles GAILLARD
William DEFLANDRE
Charlotte DUSSART
Marie-Pierre COFFE
Anna VERNEAU

Violet Long
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Raphaél FLICOTEAUX
Rémi LEQUINT
Arnault BESTEL

Joél POULAIN

Nicolas SPILIERS
Mihal BAJA

Serge DUDOUT
Laurent GASNOT
Philippe SANCHEZ
Benoit DUDOUT
Daniel RADONDY
Nicolas POULAIN
Hélier WIBART
Ludovic ANTRESANGLE
Gautier FLANDRIN
Hervé RAU

Vincent GOURLAIN
Fernando DA SILVA
Jean GORGUE

Denis BEYSSEN

Tom Depannemaecker
Richard ROBINSON
Romane SENCE
Chloé ROBERT
Nicolas TROUSSON
Catherine ROUX
Louise AHOND
Philippe PAPIN
Raphaél GILLET
Mathis PRUVOST
Laurent SCHIMPF
Mathilde GRESSET-BOURGEOIS
Nesrine KERMEZLI
Baptiste DUYME
Corentin DONNET
Romane OLIVIER
Martial URVOY
Patrick BOULANGER
Gilles VAYSSAT

Mark WHITING
Philippe ARROQUI
Mathieu GAREL
Xavier BRIERE

Emilie ROGER
Sébastien CARTON
Edme PAILLARD
Wolfgang MARCHER
Julie FOURNIER
Etienne VANDEGHINSTE
Aurore MARECHAL
Margaux MARECHAL
Luc VANCAUWENBERGHE

0207HF
6099HF
Non licencie
Non licencie
9502IF
6208HF

(57 1 57)
5907HF
5907HF
9105IF
5909HF
Belgique
Belgique
7605NM
9502IF
7605NM
7605NM
5907HF
7605NM
9502IF
5906HF
6208HF
5909HF
6205HF
5907HF
5116GE
5909HF
Non licencie
5116GE
5906HF
5116GE
6208HF
6205HF
5907HF
5906HF
7512IF
7807IF
5909HF
5907HF
5907HF
5116GE
0207HF
5116GE
6208HF
5907HF
6008HF
7512IF
5909HF
7512IF
7605NM
Non licencie
0207HF
7512IF
1705NA
Belgique
Belgique
Non licencie
Non licencie
5909HF

1:31:24
1:32:56
1:42:27
1:46:30

PM

Non partant

Temps
1:07:10
1:07:26
1:10:08
1:10:47
1:12:13
1:12:34
1:18:24
1:19:12
1:19:30
1:20:20
1:21:10
1:24:38
1:26:27
1:27:12
1:27:17
1:27:18
1:28:38
1:28:54
1:29:43
1:30:55
1:30:57
1:31:11
1:33:55
1:35:00
1:35:37
1:36:07
1:36:50
1:36:54
1:37:06
1:38:46
1:39:41
1:40:17
1:40:45
1:41:19
1:43:07
1:44:13
1:44:16
1:44:21
1:45:16
1:45:42
1:46:00
1:49:17
1:49:19
1:50:06
1:50:18
1:54:56
1:55:50
1:56:59
2:03:03
2:03:54
2:05:23
2:13:19

+44:07
+45:39
+55:10
+59:13

Apres

+0:16

+2:58

+3:37

+5:03

+5:24

+11:14
+12:02
+12:20
+13:10
+14:00
+17:28
+19:17
+20:02
+20:07
+20:08
+21:28
+21:44
+22:33
+23:45
+23:47
+24:01
+26:45
+27:50
+28:27
+28:57
+29:40
+29:44
+29:56
+31:36
+32:31
+33:07
+33:35
+34:09
+35:57
+37:03
+37:06
+37:11
+38:06
+38:32
+38:50
+42:07
+42:09
+42:56
+43:08
+47:46
+48:40
+49:49
+55:53
+56:44
+58:13

MeOS 2023-11-19 14:47:36, Violet Court, (3/5)

15:02
4:36
9:25
19:08

Temps perdu
2:49
3:28
1:02
2:58
0:00
3:42
7:19
4:10
9:48
5:57
7:00
11:31
11:05
6:25
4:33
6:09
6:19
5:57
8:57
15:13
13:44
8:20
7:27
9:42
7:32
5:59
13:49
3:45
14:01
11:23
9:37
8:42
13:28
7:50
21:52
3:23
6:51
8:15
19:46
14:54
12:27
19:12
20:05
8:57
14:20
7:53
27:57
14:56
18:33
13:51
11:30

+1:06:09 17:08



MeOS 2023-11-19 14:47:36, Violet Long, (4/5)

Auke SCHILDER Belgique PM

Thierry BESTEL 9105IF PM

Yaélle MALARD-MOULIERE 0207HF PM

Audrey VIGNAL 5907HF Non partant

Zijie NING 4403PL Non partant
Violet Moyen (54 / 54) Temps Aprés Temps perdu
1.  Claudia ROOMAN Belgique 56:44 1:11
2. Pascal LEGERE 5906HF 57:11 +0:27 8:02
3. Cindy BECU 6008HF 59:04 +2:20 1:12
4. Yann MAREIGNER 5116GE 59:38 +2:54 1:11
5. Marie DESRUMAUX 5906HF 59:55 +3:11 1:33
6. Bertrand PELLIN 9502IF 1:02:56 +6:12 0:00
7. Agnés MERCIER 5907HF 1:05:23 +8:39 4:27
8. Sasha FLANDRIN 6208HF 1:06:11 +9:27 2:59
9. Martine WIBART 9502IF 1:06:24 +9:40 4:42
10. Jorys HAEYAERT 5907HF 1:07:40 +10:56 1:46
11. Marie-Hélene MOULIERE 0207HF 1:08:02 +11:18 4:42
12. Claude COUSIN 5116GE 1:08:10 +11:26 4:02
13. César HENOCQ 5907HF 1:11:54 +15:10 6:23
14. Charlotte FRANCOISE 5906HF 1:13:21 +16:37 9:22
15. Konstantin SMIRNOV 5906HF 1:14:53 +18:09 11:09
16. Florence BESTEL 9105IF 1:16:00 +19:16 7:48
17. Bastien BERTOUT 5906HF 1:17:52 +21:08 14:26
18. Alexandra SMIRNOVA 5906HF 1:18:18 +21:34 11:12
19. Dominique BRUYLANT 5907HF 1:18:52 +22:08 12:53
20. Elodie MARCHER-TASSIN 1705NA 1:18:53 +22:09 13:12
21. Agnes HERMESZ Belgique 1:18:56 +22:12 13:00
22. Hubert GOUTAGNIEUX Non licencie 1:19:27 +22:43 11:29
23. Jean-Francois LOTERIE 5907HF 1:21:38 +24:54 17:23
24. Stéphanie POULAIN 7605NM 1:21:47 +25:03 15:39
25. Elisabeth PEETERS 7512IF 1:24:07 +27:23 13:45
26. Etienne BAERT 5909HF 1:24:20 +27:36 18:28
27. Geoffroy GUILLON 7512IF 1:25:05 +28:21 21:53
28. Pascale MARTIN 7512IF 1:26:02 +29:18 18:35
29. Patricia FINET 5906HF 1:26:03 +29:19 19:29
30. Béatrice OLIVIER 5116GE 1:28:04 +31:20 14:43
31. Pierre-Michel DURIEUX Belgique 1:28:16 +31:32 19:58
32. Frangois MOREAU-DESCOINGS 5906HF 1:28:33 +31:49 21:25
33. Lise DESTREZ 0207HF 1:31:03 +34:19 23:58
34. Didier MARIE 2801CE 1:31:38 +34:54 22:11
35. Christelle WOJTKOWIAK 5909HF 1:33:07 +36:23 23:50
36. Laetitia EPINAY-MAREIGNER 5116GE 1:35:15 +38:31 21:03
37. Morgane CYFFERS 5906HF 1:36:05 +39:21 26:08
38. Laurence ROBINSON 5116GE 1:39:47 +43:03 28:25
39. Guillaume SEGRE 5906HF 1:39:58 +43:14 19:07
40. Olivia BERTOUT 5906HF 1:43:18 +46:34 10:42
41. Nicolas LECLERCQ 5906HF 1:46:53 +50:09 37:12
42. Céline EUDIER 7720IF 1:56:21 +59:37 42:03
43. Sophie LION 0207HF 2:05:23 +1:08:39 47:34
44. Louise MOULIERE 0207HF 2:06:27 +1:09:43  43:26
45. Frederic EPINAY Non licencie 2:08:01 +1:11:17  56:52
46. Sandrine LE VOURC'H 0207HF 2:11:26 +1:14:42  53:22
47. Nathalie MOREAU 9502IF 2:11:30 +1:14:46  55:52
48. Laurent MOREAU 9502IF 2:22:09 +1:25:25  1:05:09
49. Mélanie VERET 7512IF 2:31:35 +1:34:51 1:01:36
50. FLORENCE RENOU 2801CE 2:44:54 +1:48:10 1:19:46

Farid BOUZIDI 5909HF PM

Jean Raymond PASCUAL 6008HF Aband.

Virginie BLUM 5116GE Aband.

Mathilde GALLIEZ 5907HF Non partant



MeOS 2023-11-19 14:47:36, Violet trés long, (5/5)

Violet trés long (31/31) Temps Apreés Temps perdu
1. Louis HALTZ 5907HF 1:14:15 1:29
2. Antoine STEPHANY 78071F 1:17:27 +3:12 1:29
3.  Aymeric ROGER CHAUVINEAU 78071F 1:18:19 +4.04 2:53
4. Yann CHABANCE 4201AR 1:20:40 +6:25 1:07
5. Lucas VARIN 5906HF 1:22:47 +8:32 2:11
6. RémiLEDEZ 5907HF 1:26:51 +12:36 11:15
7. Lucile CLOUARD 78071F 1:27:06 +12:51 2:18
8. Rémi HAUTREUX 6008HF 1:28:17 +14:02 7:20
9. Vianney VEROVE 5907HF 1:30:27 +16:12 6:23
10. Jérébme BAUDSON 5906HF 1:30:54 +16:39 14:23
11. Nicolas GUILBERT 6208HF 1:34:27 +20:12 8:29
12. Nathan MOTHERON 6208HF 1:38:02 +23:47 3:37
13. Corentin DURAND 5907HF 1:38:19 +24:04 8:59
14. Thomas CHABANCE 4201AR 1:45:49 +31:34 11:26
15. Maria LABARRE 6205HF 1:48:55 +34:40 3:56
16. Vincent ROY 5906HF 1:48:59 +34:44 16:44
17. Jérdbme DANEL 5906HF 1:55:09 +40:54 8:42
18. Laurent GONDCAILLE 6008HF 1:56:16 +42:01 12:48
19. Charlotte SOLTYSIAK 5906HF 2:01:58 +47:43 714
20. Sandrine DEFRAIGNE 5907HF 2:02:54 +48:39 2:47
21. Eric DEPANNEMAECKER 5909HF 2:11:13 +56:58 17:49
22. Lucie DELCOURT 5906HF 2:13:03 +58:48 19:14
23. Mickaél VIGNAL 5907HF 2:13:18 +59:03 16:42
24. Olivier DUYME 5116GE 2:15:21 +1:01:06  12:10
25. Régis OLIVIER 5116GE 2:25:55 +1:11:40  18:22
26. Christelle BRETON 5906HF 2:58:46 +1:44:31 21:55
27. Philip BESSIERE 7512IF 3:47:30 +2:33:15  44:48
28. Laurent CUPIAL 5906HF 3:53:56 +2:39:41 52:23
Lilou PAULY 1705NA PM
Sandrine CUPIAL 5906HF Aband.

Elsa KARAMUCKI 5906HF Non partant



